red  
hu

Willelms  
Alton

6  
 Ad Remc Cur presentat est p homag' toum quod  
 Edwardus Alton uny Cusomard donous luyus mandij Anno  
 Dow 1681 obiit scilicet in goods simpliciter de et in uno et  
 cottagio nunt in possessione Leuerti Wilton et un ad et  
 Cottagio nunt in possessione Rowlaude presgravo <sup>in quibus</sup>  
 axor dicit ~~et~~ <sup>habet in herede sine statu pro tempore vita et</sup>  
 Elizabetha et Alton tenet pro vita et duabus messuagijs  
 et duabus bagatis terris Angl' two yard Land nunt  
 in possessione Ambrosij Lill Situat Jarout et opifford  
 in Liddington p<sup>o</sup> Et quod Willelms Alton est filius et  
 p<sup>o</sup> h<sup>o</sup> heres dicit Edwardi Alton defuncti Et sup  
 hoc p<sup>o</sup> Willelms Alton p<sup>o</sup> h<sup>o</sup> in Cur p<sup>o</sup> h<sup>o</sup> se  
 admitti qd p<sup>o</sup> missa ad Cur Dow p<sup>o</sup> sonoll suum  
~~et ad Cottagia post deum dicit et sic sibi~~  
~~hereditate et axor non in p<sup>o</sup> h<sup>o</sup> et omnia alia p<sup>o</sup> h<sup>o</sup> p<sup>o</sup> h<sup>o</sup>~~  
 Courtois p<sup>o</sup> h<sup>o</sup> inde donum DABEND et EMEND  
 sibi herod et assignat suis Juppim ad voluntat' Dow  
 et dnu Consuetud mandij p<sup>o</sup> p<sup>o</sup> f<sup>o</sup> p<sup>o</sup> h<sup>o</sup> Cur redd p<sup>o</sup>  
 auid de et ad seruit inde p<sup>o</sup> h<sup>o</sup>  
 debet et de Juro Consuet et dedit Dow q<sup>o</sup> h<sup>o</sup> sicut  
 patet in margine scilicet f<sup>o</sup> et aduersus est inde  
 donus

7  
 Aphon  
 Noison  
 Keroveru

Ad Remc Cur donou Josephus Gaylor f<sup>o</sup> de et  
 Samuel Gaylor f<sup>o</sup> et Anna ux<sup>o</sup> ejus defuncti et Sara  
 Gaylor soror dicit Josephi Gaylor Cusomard Tenentes

Lucis Mandij et sursum redd p burg' in manus Doud p manus  
sonod p<sup>o</sup> tot ill unum messuagium et dimid virgata hie  
Angl a halfo yard land cum plinout inde spectant olim  
p gressit de Joho Sigmy gon defunct et Continou p<sup>o</sup> ostinationem  
viginta arvas hie prati et pastura ar sham un Cottagium  
et aliorum Dimidium virgata hie cum plinout inde spectant  
olim pgressit de dit Joho Sigmy et Continou p<sup>o</sup> ostinationem  
viginta arvas hie prati et pastura Innat Jarou et ex offi  
in Diddinglon et Thorp<sup>o</sup> in Low<sup>o</sup> Hololaudie <sup>by water</sup> AD OPUS

ET SUM Ludardi Lowli de Mppingham in Low<sup>o</sup> Hololaudie  
p<sup>o</sup> gon herod et assignat suor Juyppm Qui Louros est  
p<sup>o</sup> burg' inde loimam sed non dat Dow pro fine quia hie  
admissio habita est q<sup>o</sup> meliora assurau tantum et fidelitas  
respitualur et (sic salvo semper Jure Dow) p<sup>o</sup> fat et  
Ludardus Lowli admissus est inde Jonus